Г Л А В А

Ш Е В Ч Е Н К О В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О

П О С Е Л Е Н И Я  М О С К А Л Е Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

   03.06.2024   № 9

О сроках составления проекта местного бюджета на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, абзацем третьим статьи 6 решения Совета

Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области "О бюджетном процессе в Шевченковского

сельском поселении Москаленского муниципального района Омской

области":

1. Утвердить сроки составления проекта местного бюджета на 2025

год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Администрации Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области в срок не позднее

1 октября 2024 года представить основные параметры проекта бюджета

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в источниках

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Временно исполняющая обязанности Главы

Шевченковского сельского поселения                                  Е.И. Писарева